ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUÀI NƯA

Số: 18/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Quài Nưa, ngày  18 tháng 04 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ huy  PCTT và TKCN  năm 2023

Trên địa bàn Xã Quài Nưa

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUÀI NƯA

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015

 Căn cứ Luật phòng chống thiên tai số 33/2013/QH13  ngày 19/06/2013;

         Căn cứ Nghị định số 160/2012018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của

chính phủ quy định chi tiết, thị hành một số điều của luật phòng chống thiên tai;

 Căn cứ Chỉ thị số 02/CT- UBND Ngày 10 tháng 04 Năm 2023 của UBND

Huyện Tuần Giáo, về việc phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn trên địa bàn

huyện Tuần Giáo năm 2023

 Xét đề nghị của Ban chỉ huy PCTT và TKCN xã Quài Nưa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn lại  Ban chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu

nạn năm 2023 xã Quài Nưa gồm các ông, bà có tên sau đây;

1. Ông  Lò Văn Pọm - CT UBND xã                 - Trưởng ban

2. Ông:  Lò văn Tuấn  - Phó chủ tịch UBND xã  - Phó ban TT

3. Ông:  Lò Văn Chung - Chỉ huy trưởng Quân sự - Phó ban

4. Ông: Tòng Thanh Đoàn - Trưởng CA                      - Phó Ban

5. Bà: Lù Thị Khuyên - CC Tư Pháp                    - Ủy Viên

6. Bà: Mùa Thị Hoa - CC Văn phòng thống kê  - Ủy Viên

7. Bà: Trần Đức Tâm - CC TCTài chính Kế toán -  Ủy viên

8. Bà: Lò Thị Thanh - Trưởng trạm y tế xã         - Ủy viên

9. Ông: Cà Văn Quyết - CC Tư pháp                     -  Ủy Viên

10. Bà: Lê Thị Quyên - CC Văn hóa                     -  Ủy Viên

11. Ông: Lường Văn Liêm - CC Địa chính                   -  Ủy viên

13. Ông: Lù Văn Toản - CB Khuyến nông             -  Ủy viên

14. Ông: Quàng Văn San - CC địa chính                    - Ủy viên

15.   Gồm 12 Trưởng bản                                              - Ủy viên

* Mời tham gia các thành viên Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm

kiếm cứu nạn xã.

- Ông: Lường Văn Hiền - Chủ tịch UBMTTQ xã;

- Ông: Quàng Văn Thủy - Chủ tịch Hội nông dân xã;

- Ông: Lò Văn Tâm - Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã;

- Bà: Lò Thị Nhàn - Chủ tịch Hội LHPN xã;

- Ông: Lường Văn Thủy - Chủ tịch Hội cựu chiến binh xã.

          Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ huy:

- Có trách nhiệm giúp UBND xã tổ chức chỉ đạo thực hiện phòng chống

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn  trong phạm vi toàn xã.

- Nhiệm vụ của từng thành viên do trưởng ban chỉ đạo phân công.

- Ban chỉ huy làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, địa điểm giao dịch tại

UBND xã.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 44/QĐ-UBND, ngày 05

tháng 04 năm 2022 của UBND Xã Quài Nưa, có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND – UBND xã và Ban chỉ huy phòng chống thiên tai và tìm

kiếm cứu nạn xã  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

 - TT Đảng ủy (b/c);

 - Phòng NN&PTNT huyện;

 - Như điều 2;

 - Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lò Văn Pọm

		Pomlv.qntg@dienbien.gov.vn
	2023-05-04T16:40:09+0700

		Ubndaxaquainua.tg@dienbien.gov.vn
	2023-05-04T16:49:46+0700